
WHATSAPP YAZIŞMALARININ DELİL OLMA ÖZELLİĞİ 

Belirtmek gerekir ki, usul kanunumuz taraflar arasındaki uyuşmazlıkların ispat edilmesinde yazılı ya da 

basılı metin, senet, çizim, plan, kroki, fotoğraf, film, görüntü veya ses kaydı gibi veriler ya da elektronik 

veriler ya da buna benzeyen her türlü evrakı belge olarak nitelendirmiştir. Bu noktada mail yazışmaları 

belge olarak kabul edilmekteyse, teknolojinin ilerlemesi ile hayatımıza girmiş ve büyük bir çoğunluğun 

kullanmakta olduğu whatsapp uygulaması da delil olarak kabul edilmelidir. Üstelik söz konusu 

whatsapp yazışmalarının telefon numarası içermesi nedeniyle daha kuvvetli bir delil olarak 

nitelendirilmesi de mümkündür.  

Hukuk davalarında sık sık karşılaştığımız ve borcun veya alacağın bulunmadığının iddia edildiği 

davalarda whatsapp yazışmaları delil olarak kabul edilmektedir. Nitekim Yargıtay 13. Hukuk Dairesi 

2017/1014 E. 2020/4488 K. sayılı ilamında açıkça; ‘’mail ve whatsapp yazışmalarının belge ve delil 

niteliğinde olması nedeniyle yerel mahkeme kararının BOZULMASINA’’ şeklinde emsal bir karara imza 

atmıştır. 

WHATSAPP YAZIŞMALARI HANGİ DURUMLARDA HUKUKA UYGUN DELİL OLARAK 

KABUL EDİLİR? 

Whatsapp yazışmaları, mahkemeye sunularak delil tespiti yapılarak yazılı döküm haline getirilip dava 

dosyalarında delil olarak kullanılmaktadır. Özellikle alacak, boşanma ve iş davaları gibi davalarda bu 

delile sık sık dayanılmaktadır. 

Ancak burada önemli olan husus whatsapp yazışmalarının bizzat mesajlaşmanın tarafı olan bir kişi 

tarafından kayıt altına alınması, bu kişinin yazışmanın tarafı olması ve delilin gerçekliğinin ve 

değiştirilmediğinin kanıtlanabilir olmasıdır. Bu noktada da bazı durumlarda yazışmaların ekran 

görüntüsü yeterli olabilirken, bazı durumlarda ise mesajların doğruluğunu kanıtlamak amacıyla teknik 

verilerden yararlanmak gerekebilir bu nedenle de yazışmaların geçmişini ve aslını saklamak ve korumak 

önem arz etmektedir.  

Zaman zaman ekran görüntüsü sunulan yazışmaların savcılıkta ya da karakoldu tutulan tespit tutanağı 

ile desteklenmesi, sunulan evrak ve görüntüler ile kişinin cep telefonunda yer alan kayıtların bilirkişi 

incelemesi ile karşılaştırılmasının istenmesi, noter tarafından elektronik ortamdaki kayıtlarının tespitinin 

istenmesi de yazışmaların doğruluğu ve güvenilirliği açısından başvuruların yöntemlerdir.  

Diğer yandan bu yazışmaların delil olarak kullanılabilmesi için hukuka uygun delil özelliğini taşıması 

gerekmektedir.  Bir diğer anlatımla kendisine ait olmayan bir hesap üzerinden gerçekleştirilen whatsapp 

mesajlarına, sahibinin izni olmadan girilerek elde edilen yazışmalar hukuka aykırı olup, aynı zamanda 

bu eylem TCK kapsamında da suç oluşturabilmektedir.  

 

 



ALACAK DAVALARINDA WHATSAPP YAZIŞMALARI 

Alacak davalarında , alacak konusu miktarın taraflarca daha önce whatsapp üzerinden konuşulması, 

tarafların bu konuşmalarda böyle bir alacak veya borcun kabulüne ilişkin beyanları mevcut ise bu 

yazışmalar mahkemeye delil olarak sunulduğunda alacağın veya borcun mevcut olduğunu whatsapp ile 
ispat edebilir. 

 

Ancak unutmamak gerekir ki her yıl belirlenen parasal sınır kapsamında senetle ispat zorunluluğu 
mevcut olup, bu durumda alacağın varlığı konusunda sadece mesaj ya da tanık gibi deliller ile hareket 

edilmesi mümkün değildir. Bu kapsamda senetle ispat kuralı kapsamında whatsapp yazışmaları ya da 

tanık ifadelerinin HMK kapsamında delil başlangıcı olarak sayılacağı kabul edilmektedir.  
 

Bu halde senetle ispat kuralı kapsamında, whatsapp mesajları yukarıda açıklananlar kapsamında borcu 

varlığı ya da yokluğu noktasında ifadeler içeriyorsa, bu husus delil başlangıcı olarak sayılarak tanıkla 

desteklenmesi mümkündür. 
 

İŞ DAVALARINDA WHATSAPP YAZIŞMALARI 

 
İşçi-işveren uyuşmazlıklarında whatsapp yazışmaları sıkça kullanılmakta olup, özellikle hizmet akdinin 

feshi konusunda whatsapp yazışmaları delil olarak sıkça karşımıza çıkmaktadır.  

 

Yargıtay ise bu konuda henüz bir netlik sağlamamış olup, bazı kararlarında Whatsapp yazışmaları esas 
alınarak çalışanlar aleyhinde uygulanan yaptırımları geçerli sayarken, bazı kararlarında ise gizlilik ve 

kişisel veri kapsamında bu delilleri geçerli saymamaktadır. Bu noktada her somut olayın ayrı ayrı kendi 

özelinde değerlendirilmesi ve yazışmaların kim tarafından ne şekilde elde edildiğinin ve dosyaya 
sunulduğunun incelenmesi, yazışmaların içeriğinin değerlendirilerek, yazışmalar nedeniyle işyerinde 

olumsuzluk meydana gelip gelmediğinin ya da işçi-işveren arasındaki güven duygusunun zedelenip 

zedelenmediğinin araştırılması gerekmektedir.  

 

 

BOŞANMA DAVALARINDA WHATSAPP YAZIŞMALARI 

 
Burada da ilk ve en önemli olan husus mesajların delil olarak kullanılabilmesi için hukuka uygun yolla 

elde edilmiş olmasıdır. Kişinin kendi telefonuna gönderilen ve konuşmanın tarafı olduğu yazışmalar 

delil olarak kabul edilebilecektir. Diğer yandan bu mesajların gerçekliği, değiştirilmediği ve tarafların 
onayı ile elde edildiği de kanıtlanabilir olmalıdır.  

 

Konuşmaların ekran görüntüsünün alınması a mümkündür ancak burada da dikkat edilmesi gereken, 

somut olayın özelliğine göre delilin geçerli olup olmadığıdır. Her durum kendi özelinde 
değerlendirilecek olup, bazı durumlarda bu yazışmaların özel hayatın gizliliğini ihlal ettiği yönünde 

kararlar bulunmaktadır. 

 
Sonuç olarak, dava türü ne olursa olsun, teknolojik gelişmeler ile birlikte hayatımızın büyük bir kısmını 

kaplayan sosyal medya uygulamaları yoluyla yapılan yazışmaların, kurulan ilişkiler sonucunda ikame 

edilecek davalarda delil olup olmayacağı konusu oldukça önem arz etmektedir. Özellikle Whatsapp 
üzerinden yapılan görüntü, ses ve yazışma verileri artık sıklıkla mahkemelerde delil olarak 

kullanılmaktadır. Bu noktada önemle belirtmek gerekir ki, delil ve dava türü ne olursa olsun delillerin 

hukuka uygun elde edilmiş olması zorunludur. 


